ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

     V/v giải quyết khiếu nại

  của ông Huỳnh Thanh Xuân

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Thời gian gần đây ông Huỳnh Thanh Xuân (Địa chỉ: Nhà số 56 Trần Văn

Kỷ, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn) thường xuyên đến Trụ sở Tiếp công

dân, khiếu nại: Yêu cầu tách hồ sơ bồi thường của hộ ông trong hộ ông Huỳnh Dốn

(cha của ông); đồng thời giải quyết giao đất tái định cư hoặc bán hỗ trợ cho ông 01 lô

đất ở để ổn định cuộc sống do bị ảnh hưởng Dự án xây dựng Khu dân phía Bắc đường

Đống Đa, thành phố Quy Nhơn. Qua rà soát hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện nghiêm túc ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 307/PC-BTCD ngày 01/9/2020, giải

quyết dứt điểm việc khiếu nại của công dân theo quy định của Luật Khiếu nại, báo

cáo kết quả UBND tỉnh trước ngày 10/5/2021.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP - KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Ông Huỳnh Thanh Xuân (để biết);

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T10:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T10:08:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-13T09:30:47+0700

		2021-04-13T11:33:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T14:24:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T14:24:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T14:24:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T14:25:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!